CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

Secretaria de Turismo

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Turismo
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
149,368,768.35 -7,767,468.72 141,601,299.63 30,471,371.78
149,368,768.35 -7,767,468.72 141,601,299.63 30,471,371.78

149,368,768.35 -7,767,468.72 141,601,299.63 30,471,371.78

PAGADO

30,451,327.97

30,451,327.97
30,451,327.97

RPA-3

SUBEJERCICIO

111,129,927.85

111,129,927.85
111,129,927.85



